FormFormForm No.No.No. 3396-8803396-8803396-880 RevRevRev AAA
ProProPro ControlControlControl™™™ XPXPXP 喷喷喷洒洒洒系系系统统统
MultiMultiMulti ProProPro 580058005800 草草草坪坪坪打打打药药药车车车
型型型号号号 416044160441604———序序序列列列号号号：：： 315000001315000001315000001 及及及以以以上上上
注册： www.Toro.com.
译文 (ZH) *3396-880* A
警警警告告告
加加加利利利福福福尼尼尼亚亚亚州州州

重重重要要要事事事项项项：：： 手手手动动动超超超越越越开开开关关关允允允许许许操操操作作作员员员手手手动动动控控控制制制流流流量量量以以以进进进行行行
系系系统统统检检检查查查和和和固固固定定定点点点喷喷喷洒洒洒。。。
在本部分中，该程序将使用以下命名规则：
• 括号中的内容是控制台电脑按键上的标签。例如，
按 [ENTER] 键。
• 输入的数据为粗体字类型，前面冠以 按按按 字。例如：
按 123123123 。
• 屏幕上显示的数据为通常类型，字母均为大写字母。
控控控制制制台台台电电电脑脑脑初初初始始始化化化编编编程程程
您必须首先对控制台电脑进行编程，然后才能使用喷洒系
统。仅当首次打开控制台电脑时，您才需要执行此操作。
将电源开关切换至ON（开启）位置。
注注注意意意：：： 控制台屏幕显示的信息为 CAL（校准）。
选选选择择择 USUSUS、、、SISISI 或或或 TUTUTU
选择 US（每英亩喷洒量）、SI（每公顷喷洒量）或 TU
（每 1,000 平方英尺喷洒量）为单位：
1. 按住 [CE] 键，直至在显示屏上看到您想要的代码
（US、SI 或 TU）。
2. 按 [ENTER] 键。
注注注意意意：：： 如果数据输入错误，请将电源开关切换至OFF
（关闭）位置，同时按住 [CE] 键，将电源开关切换
至ON（开启）位置，对控制台电脑进行重置。
输输输入入入流流流量量量计计计校校校准准准数数数字字字（（（MeterMeterMeter CalCalCal NumberNumberNumber）））
如果选用每英亩美制加仑或每 1,000 平方英尺美制加仑为
单位，则输入加仑校准数字；如果选用每公顷升为单位，
则输入升校准数字。
1. 按 [METER CAL（流量计校准）] 键。
2. 按 [ENTER] 键。
3. 输入 Meter Cal（流量计校准）校准数字。
注注注意意意：：： 流量计校准（或流量计）校准数字标记在附
于流量计或仪表电缆的标签上 （图10）。
G017270
M
E
T
E
R
C
A
L
1750
G
al.
[463
(LITE
R
)]
1 2
图图图101010
1. 标签 2. 流量计
4. 按 [ENTER] 键。
输输输入入入喷喷喷洒洒洒率率率 111 和和和喷喷喷洒洒洒率率率 222 数数数据据据
在喷洒率 1 和喷洒率 2 中输入喷洒率（带小数）。根据
选择的基本测量单位，输入每英亩美制加仑数（US 模
式）、每 1,000 平方英尺美制加仑数（TU 模式）或每公
顷升数（SI 模式）的喷洒率。
1. 按 [RATE 1 CAL（喷洒率 1 校准）] 键。
2. 按 [ENTER] 键。
3. 输入您所需的目标喷洒率（每英亩美制加仑数、每公
顷升数或每 1,000 平方英尺美制加仑数）。
4. 按 [ENTER] 键。
5. 按 [RATE 2 CAL（喷洒率 2 校准）] 键。
6. 按 [ENTER] 键。
7. 如果需要，请输入您所需的第二个目标喷洒率（每
英亩美制加仑数、每公顷升数或每 1,000 平方英
尺美制加仑数）。
注注注意意意：：： 喷洒率 2 与喷洒率 1 的差异不能超过 20%，
除非喷嘴尺寸有所变化。如果不使用第二个喷洒率，
请为喷洒率 1 和喷洒率 2 输入相同的喷洒率。
8. 按 [ENTER] 键。
注注注意意意：：： 现在，您就完成了对控制台电脑的编程。显示屏
上的 CAL 应停止闪烁。如果没有停止，请重复控制台电